云市监公告〔2021〕5 号

云南省地方标准批准发布公告

云南省市场监督管理局批准《川贝母栽培技术规程》等

25 项地方标准，现予以公布（见附件）。

附件：云南省地方标准登记表

云南省市场监督管理局

2021 年 4 月 8 日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

云南省地方标准登记表

序号 地方标准编号 地方标准名称 发布日期 实施日期 归口单位

1 DB53/T1003-2021 川贝母栽培技术规程 2021-04-08 2021-07-08 云南省农业标准化技术委员会(YNTC07)

2 DB53/T1004-2021 粗茎秦艽栽培技术规程 2021-04-08 2021-07-08 云南省农业标准化技术委员会(YNTC07)

3 DB53/T1005-2021 大棚甜椒生产技术规程 2021-04-08 2021-07-08 云南省农业标准化技术委员会（YNTC07）

4 DB53/T1006-2021 丹参栽培技术规程 2021-04-08 2021-07-08 云南省农业标准化技术委员会(YNTC07)

5 DB53/T1007-2021 党参栽培技术规程 2021-04-08 2021-07-08 云南省农业标准化技术委员会(YNTC07)

6 DB53/T1008-2021 地理标志产品维西百花蜜 2021-04-08 2021-07-08 云南省市场监督管理局

7 DB53/T1009-2021 地理标志产品庙坝白酒 2021-04-08 2021-07-08 云南省市场监督管理局

8 DB53/T1010-2021 滇黄精林下栽培技术规程 2021-04-08 2021-07-08 云南省农业标准化技术委员会（YNTC07)

— 3 —

云南省地方标准登记表

序号 地方标准编号 地方标准名称 发布日期 实施日期 归口单位

9 DB53/T1011-2021
非洲菊切花组培苗生产技术

规程
2021-04-08 2021-07-08 云南省花卉标准化技术委员会（YNTC 08）

10 DB53/T1012-2021 古茶树保护管理技术规程 2021-04-08 2021-07-08 云南省林业标准化技术委员会（YNTC02）

11 DB53/T1013-2021
核桃主要病虫害防治技术规

程
2021-04-08 2021-07-08 云南省林业标准化技术委员会（YNTC02）

12 DB53/T1014-2021 黑黄檀育苗造林技术规程 2021-04-08 2021-07-08 云南省林业标准化技术委员会（YNTC02）

13 DB53/T1015-2021 羯布罗香造林技术规程 2021-04-08 2021-07-08 云南省林业标准化技术委员（YNTC02）

14 DB53/T1016-2021 金铁锁 2021-04-08 2021-07-08 云南省农业标准化技术委员会（(YNTC07）

15 DB53/T1017-2021 露地番茄栽培技术规程 2021-04-08 2021-07-08 云南省农业标准化技术委员会（YNTC07）

16 DB53/T1018-2021 马铃薯机械化生产技术规程 2021-04-08 2021-07-08 云南省农业标准化技术委员会（YNTC07）

17 DB53/T1019-2021 热带睡莲切花生产技术规程 2021-04-08 2021-07-08 云南省花卉标准化技术委员会（YNTC 08）

— 4 —

云南省地方标准登记表

序号 地方标准编号 地方标准名称 发布日期 实施日期 归口单位

18 DB53/T1020-2021 三七黑斑病诊断与防控 2021-04-08 2021-07-08 云南省农业标准化技术委员会（YNTC07）

19 DB53/T1021-2021 三七疫病诊断及防控 2021-04-08 2021-07-08 云南省农业标准化技术委员会（YNTC07）

20 DB53/T1022-2021 三七栽培技术规程 2021-04-08 2021-07-08 云南省农业标准化技术委员会（YNTC07）

21 DB53/T1023-2021
思茅松用材林优树选择

技术规程 2021-04-08 2021-07-08 云南省林业标准化技术委员会(YNTC02)

22 DB53/T1024-2021
再生微表处施工技术规

范 2021-04-08 2021-07-08 云南省交通标准化技术委员会（YNTC13）

23 DB53/T1025-2021 桢楠造林技术规程 2021-04-08 2021-07-08 云南省林业标准化技术委员会（YNTC02）

24 DB53/T1026-2021
重点用能单位能耗在线

监测端系统功能要求 2021-04-08 2021-07-08 云南省节能标准化技术委员会（YNTC11）

25 DB53/T1027-2021
重点用能单位能耗在线

监测平台数据接口规范 2021-04-08 2021-07-08 云南省节能标准化技术委员会（YNTC11）

— 5 —

云南省市场监督管理局 2021 年 4 月 9 日印发